
Mčstská 11en1<)c11ice ,, Litornčřicíct, 
Do(la tcli sin lou,·�· o 11áj 1nt1 ncb�'t(lv�·ch Jlt·<,st<>r 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE 

V LITOMĚŘICÍCH 

DODATEK C. I 

ke sn1lot1vě o nájmu nebytovýcl1 prostor 

pronajímatel 
Městská nemocnice v Litoměřicích, PO zříze11á 1něste1n Litoměřice 
sídle1n: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00830488 
DIČ: CZ00830488 
zastoupená Správní radou (SR) ve složení: 
Ing.Radek Lončák, MBA - předseda SR 
MUDr. Leoš Vysot1dil, MBA - člen SR 
Ing. Vladimír Kestřánek, MBA - člen SR 
Ba11k.spoj.: 

a 

Došlo 
1 d : I 1 02, 2014 

. j.: ,OjJ1.1t1'1 
sekreta iát ředitele 

r •

naJemce Severočeská střední škola s.r.o. Bělehradská 1523/58 Ustí nad Labem 
se sídle1n 
Jed11aj ící 
Bankovní spojení 

Císlo účtu 
IČ 

• 

• 

• 

• 

• 

. 

(dále také ,,smluvní strany'') 

v v

Mgr. Ladislav Srejbr, Radovan 
 

Sr�jbr 
v ,

 

25012045 

uzavírají dnešníl10 dne, měsíce a roku tento dodatek k 11áje1nní s1nloL1vě ze dne : 4.4.2013 

I. 

Uvodní ustanovení 

.., 

Te11to dodatek je vypracován v SOL1ladu s ustanovením Cl. lil. odst. 2 výše citova11é nájernní 
srn lot1vy a odráží změny, jež nastaly v době trvání nájen1ního vztahL1. 

li. 

Změny nájen1ní smlouvy 

1. cena nájmu se mění od 01.02.2014 takto:

cena za pronájem podlahové plochv 

cena za provozní náklady 

cena režijních nákladů 

cena za pronájem telefonní linky 

cena za pronájem zařízení 

, v , 

CELKOVA CASTKA 
v , 

CINI 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

v v 

rocne 

ZA ROK 

1 

350.280,- Kč 
171.480,- Kč 

707 795, - Kč 

10.000,- Kč 

-------------

-------------------

1.239 552,- KC 

l 

(j 

l /



IVIL� I -:>I"\#-\ l�C.IVIUvl'\flw� 
y v • 

V LITOMERICICH 

Městská 11e111oc11ice ,. Lito1I1čřicích 
l)oclatcl{ srnlouvy o nájmt1 neh�1tovýcl1 J)1·ostor . 1.: /OJ 1 1 ,11/ 

sekret riát ředitele 

Celková částka bude spláce11a náje1nce1n v měsíč11ícl1 splátkách na účet pronají1natele a to vždy k 20 
d11i každél10 kale11dářr1íl10 měsíce po celot1 dobu trvá11í nájmu. 

měsíční částka činí : 103 296,-Kč 

Tuto měsíční částku zasílejte na účet xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Do článku 3 odstavce 3 .3 se doplňt1je věta v to1nto z11ě11í: ,,Pronajímatel je opráv11ě11
Ltpravit výši náje1n11ého dle tol1oto článku o i11flační přirážku podle míry inflace za
předcl1ázející kale11dářní rok, oficiálně vyhlášené přísluš11ým státnín1 orgá11em, a to za
podmí11ky že došlo ke zvýšení cen nebo nákladů pří1110 ovlivňujících výši dol1od11utého
náje1nného.

3. Do článku 6 se doplňt1je nový odstavec 6.7. v tomto znění: ,.Nájen1ce souhlasí
s poskytnutítn í1dajů uvedených u jeho osoby v záhlaví této smlot1vy a dále tímto dává 11a
dobu trvání jeho náje1nního porněru k předmětné1nu nebytovému prostoru a poté do doby
uhrazení veškerých dlt1hť1 nájemce vůči pronajírnateli výslovný souhlas k to1nu, aby
pronajímatel osob11í údaje 11áje111ce uvede11é v této smlouvě použil:

• pro účely vytvoření seznamu nájemců k tJkládání na 11osiče informací, evidování
a ucl1ovávání na nicl1, pot1žívání k vyhotovení píse1n11ých výtisků, nových náje1nních
smluv, evide11čních listů, vyúčtování služeb, a k pozdější likvidaci těchto osobních
údajť1,

• v případě prodlení nájemce s uhraze11ín1 splat11él10 dlttl1u souvisejícího s náj,nem
nebytového prostoru vť1či pronají1nateli pro účely vy1náhání těcl1to pohledávek
k ukládání na nosiče i11for1nací, evidování a uchovává11.í na nicl1, používání
k vyhotovení píse1nnýcl1 výtisků upomínek, žalob a pro sdělování údajů třetím
osobá1n při zjišt'ová11 í 1najetku náje1nce.

4. Ostatní t1jednání nájemní s1nlouvy se nemě11í.

Závěrečné ustanovení 

l . Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscícl1, nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho
podpisu oběma smluvní1ni stranami. Každé smluvní straně 11áleží jed110 vyhotovení
dodatku.

2. Obě s1nluvní stra11y této smlouvy prohlašují a stvrzuji svým i podpisy, že mají plnotr
zpt".1sobilost k právnímu jednání a že právní jednání, které je upraveno v tomto dodatkLt ke
smlouvě svý1n obsahe1n a účelem odpovídá vů I i obou sin lt1vních stran, 11ení v rozport1

v

s dobrými mravy a11i s platný1n právním řádem CR. S1nluvní strany si dodatek řádně před
podpisen1 přečetly a jsou srozurněny s jej ín1 obsahe1n.

V Lito1něřicích l .2.2014 

Nájernce 

Severočeská stfední škola s.r.o. 
Bělehradská 1523/58 ©

400 11 ústí nad Labem 
Tel.: 475 501 323 IČ: 250 120 45 

www.severoceska.cz 

2 

--

MĚSTSKA NEMOCNIC

V LITOMĚŘICÍCH

ž1 ten1cka 2084. 412 O l L1ton1ěř1cc


